

نیلام عام

سٹیشن سپلائی ڈپو اے ایس سی سرگودھا میں مورخہ 14 مئی 2024 بروز منگل بوقت 10:00 بجے سٹیشن سپلائی ڈپو سرگودھا، ریمائونٹ ڈپو سرگودھا اور ریمائونٹ ڈپو موٹا کے قابل مرمت (Repairable RA/C Class) اور ناقابل استعمال (Unserviceable US) خالی بوریاں اور مختلف راشن پیکینگ میٹیریل، جہاں ہے اور جیسا ہے کی بنیاد پر نیلام کئے جائیں گے۔ راشن پیکینگ میٹیریل کی تمام لائیں نیلامی سے پہلے دکھائی جائیں گی۔ ریمائونٹ ڈپو موٹا کی لائیں نیلامی سے ایک دن پہلے 13 مئی 2024 بروز سونوار بوقت 10:00 بجے دکھائی جائیں گی۔ تمام افراد جو نیلامی میں شامل ہوں گے 09:30 بجے تک لائیں دیکھ سکتے ہیں۔ 09:30 بجے کے بعد لائیں نہیں دکھائی جائیں گی۔ شرائط و ضوابط موقع پر پڑھ کر سنائے جائیں گے۔ مجاز آفیسر کو مکمل اختیار ہے کہ وہ کسی ایک لائٹ یا سارے نیلام کو بغیر وجہ بتائے مسمتہ کر دے۔

کمانڈنگ آفیسر سٹیشن سپلائی ڈپو سرگودھا
رابطہ نمبر: 0303-9155407

7 55Q 65 - 135 . 135

OPEN AUCTION

Auction of Repairable (RA / C Class) and Unserviceable (U/S) packing material (Jute Bags and Miscellaneous Items of ration packing material) of Station Supply Depot Army Service Corps Sargodha, Remount Depot Sargodha and Remount Depot Mona will take place in Station Supply Depot Army Service Corps Sargodha on 14 May 2024 (Tuesday) at 1000 hours. All lots will be displayed to the bidders before auction. All participants to see the lots before 0930 hours. Display of lots will be closed by 0930 hours. Lots of Remount Depot Mona will be displayed on 13 May 2024 at 09:30 hours at Remount Depot Mona. Terms and conditions will be read at the time of auction. Competent Officer reserves the right to reject one or all bids without any reason thereof.

Commanding Officer
Station Supply Depot Sargodha
Contact Number: 0303-9155407